
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DöL VIEŠŲJŲ DARBŲ ORGANIZAVIMO IR DARBDAVIŲ ATRANKOS KOMISIJOS 

SUDARYMO 
 

2008 m. kovo 27 d. Nr. T-77 
Pakruojis 

 
 
 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos užimtumo r÷mimo įstatymo (Žin., 2007, Nr. 59-2278) 

28 straipsniu ir Lietuvos Respublikos socialin÷s apsaugos ir darbo ministro 2007 m. geguž÷s 28 d. 
įsakymu Nr. A1-146 patvirtinto Viešųjų darbų organizavimo sąlygų ir tvarkos aprašo 20 punktu, 
Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Sudaryti Viešųjų darbų organizavimo ir darbdavių atrankos komisiją: 
Saulius Margis – Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos komunalinio ūkio vyr. 

specialistas, komisijos pirmininkas; 
Laura Norbuntien÷ –  Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos Vietinio ūkio ir statybos 

skyriaus vyr. specialist÷, komisijos sekretor÷; 
Jovita Leščinskait÷ – Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos Juridinio skyriaus vyr. 

specialist÷, komisijos nar÷; 
Laura Pilipavičiūt÷ – Pakruojo darbo biržos Užimtumo r÷mimo įgyvendinimo skyriaus vyr. 

specialist÷, komisijos nar÷; 
Birut÷ Purtulien÷ – Pakruojo darbo biržos Užimtumo r÷mimo įgyvendinimo skyriaus vyr. 

specialist÷, komisijos nar÷. 
2. Pavesti komisijai organizuoti darbdavių atranką viešiesiems darbams. 
3. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2007 m. birželio 21 d. 

sprendimą Nr. T-224 „D÷l Pakruojo rajono savivaldyb÷s mero 2007 m. birželio 12 d. potvarkio Nr. 
M-10 „D÷l Viešųjų darbų organizavimo ir darbdavių atrankos komisijos sudarymo“ patvirtinimo“. 

 
 
 
 
 
Meras         Saulius Gegieckas 
 

 


